

Projekt: „Życie i praca na Śląsku Cieszyńskim w dobie rewolucji przemysłowej” złożony do dofinansowania w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Republika Czeska-Polska

ZP.271.27.2019 Zamawiający: Gmina Jasienica 43-385 Jasienica 159

**URZĄD GMINY JASIEINICA
43-385 JASIEINICA 159**

Jasienica, 05.09.2019r.

INFORMACJA

Dotyczy zamówienia publicznego na: „Życie i praca na Śląsku Cieszyńskim w dobie rewolucji przemysłowej – budowa Centrum Informacji Turystycznej przy budynku GOK w Jasienicy – przeszklonego budynku „Ogród Tradycji”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) informuję, że Zamawiający udziela wyjaśnień SIWZ:

Pytanie 1

„proszę o doprecyzowanie zapisów: stolarka zewnętrzna - antywłamaniowa „- żadna firma nie oferuje stolarki antywłamaniowej aluminiowej z atestem. W stolarence aluminiowej – drzwiach typy HS i standardowych jedynie niektóre elementy wyposażenia mogą posiadać certyfikaty i atesty na zabezpieczenia antywłamaniowe z określeniem jej klasy. Proszę doprecyzować które elementy mają być zastosowane jako antywłamaniowe.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga spełnienia, w stolarence zewnętrznej, klasy antywłamaniowej jedynie dla pakietu szybowego. Zakłada się pakiet szybowy z szybą zewnętrzną klasy P4. Okna, drzwi stolarki powinny być wyposażone atestowany zamek.

Pytanie 2

„proszę o doprecyzowanie zapisów: z przeszkleniem trzyszybowym klasy P4” - żaden pakiet trzyszybowy nie ma klasy P4 gdyż klasy bezpieczne, antywłamaniowe itp. dotyczą jedynie pojedynczych szyb a nie zestawów. W związku z powyższym proszę sprecyzować które pojedyncze szyby w zestawie trzyszybowym mają być w klasie P4. Ponadto proszę przedstawić konfigurację zastosowanych szyb / łącznie z szerokością ramek dystansowych / tj jak pakiet trzyszybowy ma być zbudowany.”

Odpowiedź Zamawiającego:

W stolarence zewnętrznej należy założyć pakiet 3- szybowy z szybą zewnętrzną klasy P4, pozostałe szyby szkło bezpieczne. Pakiet szybowy powinien spełniać wymóg izolacyjności $U \leq 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$.

Pytanie 3

„proszę o doprecyzowanie zapisów: stolarka wewnętrzna – przeszklona szkłem klasy P2 – pojedynczym czy w zestawie zespolonym”

Odpowiedź zamawiającego

Stolarka wewnętrzna przeszklona pojedynczym szkłem klasy P2.


mgr inż. Janusz Pierzyna